rori]

Think ahead.

Tork bila rozetka

Produkt 474474
Systém

Vrstva

Potisk

P
D

Py
R
o
QD

Délka pri rozlozeni

Sitka pfi rozlozeni

Barva

Tork rozetky chrani stlll a pfi obsluze hostd dodavaji prostirani na Oslovte hosty prostrednictvim viastniho

stylu. potisku — sdélent si precte 75 % uzivatel(l
ubrouskd
Mimoradné silny material je zarukou lepsi
www.tork.cz

ochrany vaSeho stolu



Dodaci udaje

EAN

Kust

Spotrebitelské jednotky
Vyska

Sitka

Délka

Objem

Cista hmotnost

Hruba hmotnost

Obalovy material

Spotrebitelska jednotka
5411160000796

250

192 mm

95 mm

95 mm

1.73 dm3

20369

23669

Inner Box

Prepravni jednotka
5411160002462
3000

12

212 mm

296 mm

396 mm
24.85dm3

2.4kg

3.1kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

Paleta
8710499256735
216000

864

2058 mm

800 mm

1200 mm

1.79 m3

175.89 kg
22219 kg

Kompatibilni produkty

Tork Textured champagne
ubrousek — vecCere

Tork bily ubrousek — vecere

Tork obédovy ubrousek slonova

kost

Podobné produkty

474554 474455

Certifikaty produktd

509415

478746

477206

474637

s FSC
Ef U\‘,;" Fg-wc'::;;i
WEWQU|@L]$| responaila forastry For Wiping
Kontakt

Essity Czech Republic s.r.o.
BU Professional Hygiene
Sokolovska 94

186 00 Praha 8

Ceska republika

Tel.: (+420) 221 706 111
Fax: (+420) 221 706 333

www.tork.cz



